
Frigobar
(Minibar)

Água sem Gás / Water                                                   
Água com Gás/ Sparkling Water                                                 
Coca-Cola/Coke
Guaraná/ Guarana
Achocolatado/ Chocolate Milk
Energético/ Energy Drink

   
                    

BEBIDAS NÃO ALCOLICAS

R$ 9,00
 R$ 6,00
R$ 8,00
R$ 8,00
R$ 4,00
R$18,00

QUANTIDADE

4
1
2
2
1
1

PREÇO 
NON-ALCOHOLIC UNIT PRICE

(UNIDADE)

QUANTITY

Cerveja Amstel Lata / Amsterl Beer                                                   
Cerveja Heineken Lata/ Heineken Beer                                                
Cerveja Império Lata/ Império Beer
                    

BEBIDAS ALCOLICAS

R$ 9,00
 R$13,00
R$10,00

QUANTIDADE

2
2
2

PREÇO 
ALCOHOLIC BEVERAGES UNIT PRICE

(UNIDADE)

QUANTITY

Amendoim /Peamut 
Chocolate KitKat
Chocolate Talento 
Batata Chips / Potato Chips 
Biscoitos/ Cookies
Fini/ Gum Fini
Castanha

SNACKS E DOCES

R$ 4,00
 R$ 7,00
R$13,00
 R$ 7,00
 R$ 7,00
 R$ 3,00
 R$ 5,00

QUANTIDADE

1
1
1
1
1
1
1

PREÇO 
SNACKS UNIT PRICE

(UNIDADE)

QUANTITY

Sachê de Café/ Drip Coffe
Nescafé Chococino/ Hot Chocolate                                               
Nescafé Capuccino/ Cappuccino
                    

CAFÉS 

R$ 5,00
 R$13,00
R$13,00

QUANTIDADE

4
1
1

PREÇO 
COFFEES UNIT PRICE

(UNIDADE)

QUANTITY

ACRÉSSIMO DE 10% TAXA DE SERVIÇO 
10% INCREASE SERVICE FEE 
Não é permitido trocar itens
Not allowed to exchange items


